（別紙６）

令和３年８月１９日公表

審議会等会議録

会 議 名   富良野市上下水道事業経営審議会（令和３年度 第 1 回）

開催日時 令和３年８月１８日（水） 午後１時３０分から午後２時３０分

開催場所 富良野市役所 大会議室

出席者等

＜委員＞杉谷久己、笠倉要一、糠谷諭、早川英剛、倉西裕明、

田中信康、小玉将臣、天内繁 （計８名）

（欠席者：吉中文也、年代哲也、髙橋 静、平間早苗、

四ツ嶋健吾）

＜事務局＞ 小野建設水道部長、北川上下水道課長、

関澤業務係長、鈴木水道施設係長、香川下水道施設係長

公開・非公開

の別

■ 公  開   □一部公開   □ 非 公 開

＜一部公開又は非公開の理由＞

傍聴の可否  ■  可     □ 不可

傍聴の人数 0 人

議事録の

作成方法
 □全文筆記   ■要点筆記   □録音テープ

 会議の内容

１．開会  ２．辞令交付  ３．市長あいさつ  ４．委員紹介

５．役員選出  ６．議事

【報告事項】

１審議会の役割

２上下水道事業の概要について

７．その他  ８．閉会

会議資料 次第及び説明資料

その他

特記事項
なし

問合せ先
建設水道部上下水道課

電話番号 ０１６７－39－2317

□ 市のホームページへの掲載（掲載日 ８月１９日）